
RAADSBESLUIT

Registratienummer : 1954654
Datum raadsvergadering : 16 november 2023

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen

De gemeenteraad van Vlaardingen,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2023; 
 
Gelet op
De gewijzigde Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr);
Het feit dat alle gemeenschappelijke regelingen voor 1 juli 2024 aangepast moeten zijn aan de 
gewijzigde wet;

Besluit:
de antwoordbrief met de zienswijze op de conceptwijziging van de gemeenschappelijke regeling 
van de Metropoolregio Rotterdam - Den Haag (MRDH) vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 16 
november 2023. 
 
De griffier, De voorzitter,

I.L.J.C. Konings LLM MA drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen


	
	RAADSBESLUIT
	Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen

